3.1  Em caso de divergência existente entre as especificações dos itens que compõem 
o  objeto descrito no site da BLL e as especificações constantes deste Termo 
prevalecerão  às últimas. 

4 - VALORES: 

O valor máximo estimado para este Pregão é de R$ 280.000,00 (Duzentos e 
oitenta mil reais). 

5- OBSERVAÇÕES: 

5.1   A empresa vencedora deverá garantir a entrega do objeto sem apresentar 
defeitos de  fabricação ou avarias decorrentes do transporte. 

6 -  PRAZO, LOCAL DE ENTREGA : 

6.1  Prazo máximo: para a entrega do veículo: